[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22.08.2014
	№
	1877

	г.  Новоалтайск

	О  специализированной  службе                     по  вопросам  похоронного дела                        в  Первомайском   районе по  оказанию гарантированного перечня   услуг №1

             В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8 - ФЗ «О погребении                             и похоронном деле», законом Алтайского  края  от 09.09.2002  № 58-3С «О погребении                и похоронном деле в Алтайском крае», Федеральным законом  от 05.04.2013                              N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на предоставление услуг    по погребению умерших (погибших) граждан, личность которых не установлена органами внутренних дел,               а также   не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации района от 31.05.2013 года № 1180 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела в Первомайском районе по оказанию гарантированного перечня услуг №1».

2. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела в целях оказания услуг гарантированного перечня №1 по погребению умерших (погибших) граждан, личность которых не установлена органами внутренних дел, а также не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего                     в Первомайском районе – индивидуального предпринимателя Леготину Татьяну Александровну.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Первомайский вестник», разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству – Лебедева С.И.
Глава администрации района                                                                                            А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
И.В.Сыровежкина

2 39 89

2